
2 listopada Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego będzie
nieczynny

Informujemy, że zgodnie z zarządzeniem Marszałka Województwa, 2 listopada br. (Dzień Zaduszny) jest dniem wolnym od
pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego.

Dodatkowy dzień wolny przysługuje pracownikom za przypadające w sobotę (11
listopada 2017) Narodowe Święto Niepodległości. 

Za wszelkie utrudnienia przepraszamy!

Zarządzenie Nr 118/2017 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 10
października 2017r.w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w roku 2017
pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w
Białymstoku

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2016r. poz. 486 ze zm), art. 130§ 2 Kodeksu pracy oraz §13 ust. 1 i §14 ust. 1
pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w Białymstoku zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam 2 listopada 2017r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Podlaskiego w Białymstoku za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu
11 listopada 2017r.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Województwa.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	2 listopada Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego będzie nieczynny
	Informujemy, że zgodnie z zarządzeniem Marszałka Województwa, 2 listopada br. (Dzień Zaduszny) jest dniem wolnym od pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego.


